
 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale Regionale di committenza 

Servizio Lavori 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto dell'appalto: CIG: 942338574D - Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando per 

l’affidamento dei lavori relativi all’intervento di “Efficientamento energetico di alloggi di E.R.P – Comune di 

Macomer via Salaris 53” - Finanziato con il Fondo complementare al PNRR, art.1, comma 2, lett. c), punto 

13 del D.L. 6 maggio 2021, n. 59, convertito con modificazioni dalla legge 1 luglio 2021, n.101 programma 

“Sicuro, verde e sociale: riqualificazione dell’edilizia residenziale pubblica” - Gara su delega – CUP 

J89J21019700001 

Amministrazione Aggiudicatrice: CRC-RAS, Servizio Lavori, viale Trento 69, 09123, Cagliari, Italia. 

Codice NUTS: ITG2C. 

PEC: pres.crc.ras@pec.regione.sardegna.it 

http://www.regione.sardegna.it/ 

Soggetto delegante: AREA Sardegna - Servizio Territoriale Tecnico di AREA Nuoro 

Importo lavori: € 805.970,12 (IVA esclusa e comprensivo dei costi della sicurezza) 

I costi della sicurezza: € 109.704,20 (IVA esclusa) 

CPV: 45262522-6 Lavori edili 

Procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando  

Offerte ricevute: n. 12 

 DENOMINAZIONE P.I. INDIRIZZO PROVINCIA 

1 ANIMA AMBIENTE S.R.L. 07755711210 VIA ROMA, N.27, MELITO DI NAPOLI NAPOLI 

2 APPALTI TINAGLIA S.R.L. 02001690847 VIA PANORAMICA DEL SOLE, N. 23, 
FAVARA 

AGRIGENTO 

3 DELOGU GIUSEPPE 00878320902 VIA G. PASCOLI, N. 4, ITTIRI SASSARI 

4 DILIBERTO GERO 01964900854 VIA N. SAURO, N. 42, MUSSOMELI CALTANISSETTA 

5 
IDROTERMICA 
MERIDIONALE DI LUIGI 
MASTANDREA 

00828070722 VIA DELLE FILATRICI, N. 15/21, 
GIOVINAZZO 

BARI 

6 
IMPRESA EDILE CURRELI 
ANGELO 

01589340916 VIA S. CRISTOFORO, N. 18, FONNI NUORO 

7 MORITTU S.R.L. 01623770912 VIA ZONA IND. “BIRDIS”, N. SN, SILANUS NUORO 

8 PETRARCA SRL 05531190873 
VIA MADONNA DEGLI AMMALATI, N. 
293, MISTERBIANCO 

CATANIA 

http://www.regione.sardegna.it/


 
PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

Direzione generale della Centrale Regionale di committenza 

Servizio Lavori 

 

9 
SA.GI. COSTRUZIONI SAS DI 
SAPIENZA GIUSEPPE E C. 

12635830156 VIA PUCCINI, N. 1 BIS, SENNA LODIGIANA LODI 

10 SAGLIMBENI COSTRUZIONI SRL 01097890865 VIA BELLIA, N. 1, PIAZZA ARMERINA ENNA 

11 
SERVIZI & APPALTI DI FANARA 
CALOGERO 

02808600841 VIA MATERA, N. 49, FAVARA AGRIGENTO 

12 TILOCCA SRL 02256690906 VIA GRAMSCI, N. 3, BURGOS SASSARI 

Aggiudicatario: DELOGU GIUSEPPE 

Operatori esclusi: DILIBERTO GERO, SERVIZI & APPALTI DI FANARA CALOGERO 

Valore finale dell’appalto: € 638.747,93 oltre IVA e comprensivo costi della sicurezza pari a € 109.704,20 

Data aggiudicazione: 1° febbraio 2023 – efficace dal 1° marzo 2023 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016 

Pubblicazione Bando di Gara GURI: non richiesta 

Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato GURI: non richiesta 

Responsabile Unico del Procedimento (AREA - Cagliari) 

Enrico Gallittu - email: area@pec.area.sardegna.it  

Responsabile della procedura di affidamento (CRC-RAS) 

Roberta Meloni - email: robmeloni@regione.sardegna.it  

Il Direttore del Servizio 

(ai sensi dell’art. 30 comma 4 L.R. 31/1998) 

Gabriella Mariani 

mailto:area@pec.area.sardegna.it
mailto:robmeloni@regione.sardegna.it

		2023-03-01T11:57:27+0100
	MARIANI GABRIELLA




